

Annette Holm Øyvang



Nåværende arbeidssted

Sykehuset Telemark HF , Dps Akutteam

Hvorfor velge meg

Tydlig, modig og stolt. Ikke er dette bare NSF sitt slagord, men jeg tror også disse ordene oppsummerer meg godt. Jeg mener jeg er en tydelig stemme inn i de organer jeg deltar i, og jeg forsøker å fremme NSF sin politikk på en god måte.

Vi står nå med begge beina planta opp i en krise innenfor helsevesenet hvor tillitsvalgtrollen virkelig blir satt på prøve. Ledere i skvis og ansatte som til tider opplever å bli drevet rovdrift på. Rekrutteringsutfordringer, dårligere arbeidsvilkår og flukt fra yrket.

Jeg ønsker å kunne være med på å diskutere, utvikle og gjennomføre NSF sin politikk. Og det for alle medlemmene, uavhengig geografisk tilknytning i regionen. Jeg tror på en samlet region som har styrke og påvirkningskraft inn i beslutningstakende organer.

Fylkestyret og NSF sitt høyeste organ, landsmøtet, er to sentrale arenaer hvor vår politikk videre formes og besluttes. Jeg ønsker å være med på å påvirke og bestemme hvordan vår politiske fremtid ser ut, og mener at jeg i kraft av min erfaring og kjennskap til politiske prosesser og foreningsliv vil være rett kandidat.

Hva jeg brenner for

Det å rekruttere og beholde sykepleiere i yrket er kanskje de viktigste oppgavene for tiden. For å oppnå dette er det helt nødvendig med gode turnuser, ei lønn til å leve av, og ikke minst nok hender i arbeid til å utføre oppgavene. Gode faglige utviklingsmuligheter og et tempo på jobb som er mulig å klare å stå i over mange år. Heltid for de som ønsker burde være en selvfølge, og muligheter for faglig utvikling og vekst igjennom en karriere. Lønn betyr mye, men utover det er gode arbeidsmiljøer også helt nødvendige. Spesialkompetanse og tilleggsoppgaver bør verdsettes høyere av arbeidsgiver om det skal lykkes å beholde dyktige medarbeidere.

Mulighet for tilrettelegging om man er i behov av dette igjennom yrkeslivet for å klare å stå i

jobb. Synliggjøring av arbeidsgivers plikter for et inkluderende arbeidsliv.

At det nå er færre hender til å håndtere et økende behov, gjør at oppgavedeling er mer aktuelt å sette på agendaen enn noensinne; rett person til rett oppgave.

Ut over dette har jeg som psykiatrisk sykepleier selvfølgelig et brennende hjerte for rus og psykiatri. Jeg ønsker at dette fagfeltet løftes og synliggjøres av NSF sentralt på lik linje med de øvrige fagområdene. I feltet står vi ovenfor mange utfordringer. Mange deler vi med med somatikken, men spesielt vil jeg nevne økende utfordringer i sikkerhetspsykiatrien, barne- og ungdomspsykiatrien og rusomsorgen. Det vedtas stadig større rettigheter og satsningsområder for pasienter uten at det medfører økte overførte midler. Det setter et helt fagfelt i skvis, og hva som fremover skal prioriteres blir både spennende og utfordrende å være med å påvirke. Oppgavedeling i dette feltet er et aktuelt og hett tema. Samhandlingsreformen og samarbeidet mellom kommune og spesialisthelsetjeneste likeså.

Utdanning

Tid/år	Utdanning		Utdanningssted
2000-2003	Bachelor i sykepleie	•	Høgskolen i Telemark
2006-2007	SEPREP, tverrfaglig videreutdanning		Høgskolen i Innlandet
2014-2016	Psykisk helsearbeid	•	Universitetet i Sørøst-Norge
Ex. Phil	Høst -93	•	Universitetet i Trondheim
1994-1995	1.avd jus	•	Universitetet i Oslo

Arbeidssted

1999-2002	Skien Sykehjem, Skien kommune	•	Assistent
2002-2003	Gynekologisk avdeling, Sykehuset Telemark		Assistent/Sykepleier
2004-2005	Kirurggen 4, Sykehuset Telemark	•	Sykepleier
2005-2016	Akuttpsykiatrisk avdeling 19A, Sykehuset Telemark		Sykepleier/Spesialsykepleier
2016-d.d	Dps Akutteam , Sykehuset Telemark		Spesialsykepleier
2021-d.d	Sykehuset Telemark	•	HTV, 40% frikjøp

Andre verv

27.03.2020-	d.d Vara med møterett, Fylkesstyret		Norges Jeger og Fiskerforbund Telemark
1989-93	Diverse verv lokalt og fylke, blant annet leder Skien AUF		AUF

Verv i NSF

HTV-verv

Fra - til	Komite (KomiteTypeNavn)	Styre/gruppe (Navn)	Verv (Verv)
2022-01-10 -		08530 Sykehuset Telemark HTV-Område	HTV-Verv

Lagverv

Fra - til	Komite (KomiteTypeNavn)	Styre/gruppe (Navn)	Verv (Verv)
2022-08-19 -	NOF Nominasjonskomite Fylke	Nominasjonskomite for NSF Vestfold og Telemark	V2 2. Varamedlem

Tillitsvalgt-verv

Fra - til	Komite (KomiteTypeNavn)	Styre/gruppe (Navn)	Verv (Verv)
2021-03-01 - 2022-01-09		Sykehuset Telemark HF Skien, Psykiatrisk Klinikk	TV Tillitsvalgt
2021-03-01 - 2021-03-01		Sykehuset Telemark HF, Nedre Telemark DPS Porsgrunn	TV Tillitsvalgt
2021-03-01 - 2021-03-01		Sykehuset Telemark HF, Nedre Telemark DPS Vestmar	TV Tillitsvalgt
2021-03-01 - 2021-03-01		Sykehuset Telemark HF, Øvre Telemark DPS Notodden	TV Tillitsvalgt